

MK "STELLA"
Konrad Marek
62-600 Koło, ul. Południowa 37
tel./fax 63 26-21-525, kom. 691-781-645
NIP 666-192-14-21; R. 300151920
(pieczęć adresowa Wykonawcy (lidera konsorcjum)*

OFERTA

na zadanie nr 1 ☒, 2 ☒, 3 ☒*

Nazwa i adres Wykonawcy: MK STELLA KONRAD MAREK
UL. POŁUDNIOWA 37, 62-600 KOŁO

REGON: 300 151 920

NIP: 666192 14 21

Tel./fax.: 537 344 344

E-mail: mkstella@op.pl

Wykonawca jest mikro/małym/średnim przedsiębiorcą:¹ *

TAK

NIE

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.05.2021 roku nr ogłoszenia 2021/BZP 00052349/01 dla zamówienia w zakresie trzech oddzielnych zadań pod nazwą:

Zadanie nr 1 - „Budowa drogi ul. Wiatracznej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Kole”.

Zadanie nr 2 - „Budowa drogi ul. Boguszynieckiej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Kole”.

Zadanie nr 3 - „Budowa drogi ul. Przesmyk wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicznym”.

1. Oświadczamy, że oferujemy wykonanie zamówienia w zakresie objętym przedmiotem zamówienia za cenę całkowitą zgodnie z zakresem zadań:

ZADANIE NR 1 - „BUDOWA DROGI UL. WIATRACZNEJ WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ W KOLE”.

Cena całkowita netto w PLN	Podatek VAT		Cena całkowita brutto w PLN (kol. 1 + kol.3)
	Stawka %	Kwota PLN	
1.	2.	3.	4

¹ Zaznaczyć właściwe. Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

405.827,74 zł	23	93.340,38 zł	499.168,12 zł
Słownie: Czterysta pięć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem złotych 74/100		Słownie: Dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści złotych 38/100	Słownie: Czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt osiem złotych 12/100

Tabela elementów cenotwórczych dla zadania nr 1:

Zakres robót	Cena netto w PLN	Podatek VAT		Cena brutto w PLN (kol. 2 + kol.4)
		Stawka %	Kwota PLN	
1.	2.	3.	4.	5
Roboty przygotowawcze	47.234,05	23%	10.863,83	58.097,88
Roboty ziemne	89.912,11	23%	20.679,79	110.591,90
Odwodnienie korpusu drogowego	78.535,95	23%	18.063,27	96.599,22
Podbudowy	62.252,49	23%	14.318,07	76.570,56
Nawierzchnie	89.039,68	23%	20.479,13	109.518,81
Urządzenia bezpieczeństwa ruchu	11.976,79	23%	2.754,66	14.731,45
Elementy ulic	26.876,67	23%	6.181,63	33.058,30
RAZEM:	405.827,74		93.340,38	499.168,12

Zadanie nr 1: GWARANCJA na roboty budowlane	Określić zgodnie z rozdz. XV. ust.1 pkt. 2) SIWZ 10 lat
---	--

Zadanie nr 1: Doświadczenie osoby wyznaczonej do kierowania robotami budowlanymi:

Lp.	Imię i nazwisko posiadane uprawnienia budowlane (nazwa uprawnień, numer, przez kogo wydane, data wystawienia), podstawa do dysponowania pracownikiem	Wykaz zrealizowanych usług przez osobę wskazaną do pełnienia funkcji kierownika budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej lub kierownika robót w zakresie jak wyżej o wartości minimum 300.000,00 zł brutto,.			
		Stanowisko podczas realizacji inwestycji	Nazwa inwestycji/adres	Wartość robót (min. 300.000,00 PLN w zakresie budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej	Nazwa i adres podmiotu zlecającego pełnienie funkcji kierownika robót w zakresie budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej

2

1.	1.Imię i nazwisko Adam Janiak 2.Nazwa uprawnień:	Kierownik budowy	Budowa ulicy Zdrojki Lewe w Turku	6.736.793,81 zł	Zarząd Dróg Powiatowych w Turku Ul. Kolska Szosa 64 62-700 Turek
2.	Specjalność konstrukcyjno- inżynierska w zakresie dróg	Kierownik budowy	Przebudowa ulicy Cegielnianej wraz z budowa kanalizacji deszczowej w Kole	2.139.092,41 zł	Gmina Miejska Koło Stary Rynek 1 62-600 Koło
3.	Numer uprawnień: 117/89 Przez kogo wydane:	Kierownik budowy	Rozbudowa ulicy Nagórnej w Kole	8.815.567,72 zł	Powiatowy Zarząd Dróg w Kole Ul. Toruńska 200 62-600 Koło
4.	Urząd Wojewódzki w Płocku Data wystawienia: 20.12.1989 3. Podstawa do dysponowania pracownikiem: Umowa cywilno-prawna	Kierownik budowy	Przebudowa ulic Bema, Kasztanowej, Krańcowej i Krzywej w Kole	1.471.842,22 zł	Gmina Miejska Koło Stary Rynek 1 62-600 Koło
5.		Kierownik budowy	BUDOWA PARKINGU OSIEDLOWEGO DLA SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „JEDNOŚĆ” W KOLE	583.020,00 zł	Spółdzielnia Mieszkaniowa Jedność Tulipanowa 14/3 62-600 Koło

**ZADANIE NR 2 - „BUDOWA DROGI UL. BOGUSZYŃIECKIEJ WRAZ
Z BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ W KOLE”.**

Cena całkowita netto w PLN	Podatek VAT		Cena całkowita brutto w PLN (kol. 1 + kol.3)
	Stawka %	Kwota PLN	
1.	2.	3.	4
642.679,61	23	147.816,31	790.495,92
Słownie: Sześćset czterdzieści dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 61/100		Słownie: Sto czterdzieści siedem tysięcy osiemset szesnaście złotych 31/100	Słownie: Siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 92/100

3

Tabela elementów cenotwórczych dla zadania nr 2 :

Zakres robót	Cena netto w PLN	Podatek VAT		Cena brutto w PLN (kol. 2 + kol.4)
		Stawka %	Kwota PLN	
1.	2.	3.	4.	5
Wymagania ogólne	7.500,00	23%	1.725,00	9.225,00
Roboty przygotowawcze	63.826,69	23%	14.680,14	78.506,83
Roboty ziemne	157.615,14	23%	36.251,48	193.866,62
Odwodnienie korpusu drogowego	200.630,71	23%	46.145,06	246.775,77
Podbudowy	99.107,06	23%	22.794,62	121.901,68
Nawierzchnie	91.086,75	23%	20.949,95	112.036,70
Roboty wykończeniowe	489,38	23%	112,56	601,94
Urządzenia bezpieczeństwa ruchu	9.417,19	23%	2.165,95	11.538,14
Elementy ulic	13.006,69	23%	2.991,54	15.998,23
RAZEM:	642.679,61		147.816,31	790.495,92

Zadanie nr 2: GWARANCJA na roboty budowlane	Określić zgodnie z rozdz. XV. ust.1 pkt. 2) SIWZ 10 lat
---	--

Zadanie nr 2: Doświadczenie osoby wyznaczonej do kierowania robotami budowlanymi:

Lp.	Imię i nazwisko posiadane uprawnienia budowlane (nazwa uprawnień, numer, przez kogo wydane, data wystawienia), podstawa do dysponowania pracownikiem	Wykaz zrealizowanych usług przez osobę wskazaną do pełnienia funkcji kierownika budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej lub kierownika robót w zakresie jak wyżej o wartości minimum 300.000,00 zł brutto,.			
		Stanowisko podczas realizacji inwestycji	Nazwa inwestycji/adres	Wartość robót (min. 300.000,00 PLN w zakresie budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej	Nazwa i adres podmiotu zlecającego pełnienie funkcji kierownika robót w zakresie budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej
6.	1.Imię i nazwisko Adam Janiak	Kierownik budowy	Budowa ulicy Zdrojki Lewe w Turku	6.736.793,81 zł	Zarząd Dróg Powiatowych w Turku Ul. Kolska Szosa 64 62-700 Turek

[Signature] 4

7.	2.Nazwa uprawnień: Specjalność konstrukcyjno-inżynierska w zakresie dróg	Kierownik budowy	Przebudowa ulicy Cegielnianej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Kole	2.139.092,41zł	Gmina Miejska Koło Stary Rynek 1 62-600 Koło
8.	Numer uprawnień: 117/89	Kierownik budowy	Rozbudowa ulicy Nagórnej w Kole	8.815.567,72zł	Powiatowy Zarząd Dróg w Kole Ul. Toruńska 200 62-600 Koło
9.	Przez kogo wydane: Urząd Wojewódzki w Płocku Data wystawienia: 20.12.1989 3. Podstawa do dysponowania pracownikiem: Umowa cywilno-prawna	Kierownik budowy	Przebudowa ulic Bema, Kasztanowej, Krańcowej i Krzywej w Kole	1.471.842,22 zł	Gmina Miejska Koło Stary Rynek 1 62-600 Koło
10.		Kierownik budowy	BUDOWA PARKINGU OSIEDLOWEGO DLA SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „JEDNOŚĆ” W KOLE	583.020,00 zł	Spółdzielnia Mieszkaniowa Jedność Tulipanowa 14/3 62-600 Koło

ZADANIE NR 3 - „BUDOWA DROGI UL. PRZESMYK WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ I OŚWIECENIEM ULICZNYM”.

Cena całkowita netto w PLN	Podatek VAT		Cena całkowita brutto w PLN (kol. 1 + kol.3)
	Stawka %	Kwota PLN	
1.	2.	3.	4
894.974,54	23	205.844,14	1.100.818,68
Słownie: Osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 54/100		Słownie: Dwieście pięć tysięcy osiemset czterdzieści cztery złote 14/100	Słownie: Milion sto tysięcy osiemset osiemnaście złotych 68/100

Tabela elementów cenotwórczych dla zadania nr 3:

45

Zakres robót	Cena netto w PLN	Podatek VAT		Cena brutto w PLN (kol. 2 + kol.4)
		Stawka %	Kwota PLN	
1.	2.	3.	4.	5
Roboty przygotowawcze	145.791,73	23%	33.532,10	179.323,83
Roboty ziemne	80.023,86	23%	18.405,49	98.429,35
Odwodnienie korpusu drogowego	170.182,44	23%	39.141,96	209.324,40
Podbudowy	197.153,30	23%	45.345,26	242.498,56
Nawierzchnie	159.617,63	23%	36.712,05	196.329,68
Roboty wykończeniowe	11.759,20	23%	2.704,62	14.463,82
Urządzenia bezpieczeństwa ruchu	16.341,27	23%	3.758,49	20.099,76
Oświetlenie drogowe	55.000,00	23%	12.650,00	67.650,00
Elementy ulic	59.105,11	23%	13.594,18	72.699,29
RAZEM:	894.974,54		205.844,14	1.100.818,68

Zadanie nr 3: GWARANCJA na roboty budowlane	Określić zgodnie z rozdz. XV. ust.1 pkt. 2) SIWZ 10 lat
--	--

Zadanie nr 3: Doświadczenie osoby wyznaczonej do kierowania robotami budowlanymi:

Lp.	Imię i nazwisko posiadane uprawnienia budowlane (nazwa uprawnień, numer, przez kogo wydane, data wystawienia), podstawa do dysponowania pracownikiem	Wykaz zrealizowanych usług przez osobę wskazaną do pełnienia funkcji kierownika budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej lub kierownika robót w zakresie jak wyżej o wartości minimum 300.000,00 zł brutto,.			
		Stanowisko podczas realizacji inwestycji	Nazwa inwestycji/adres	Wartość robót (min. 300.000,00 PLN w zakresie budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej	Nazwa i adres podmiotu zlecającego pełnienie funkcji kierownika robót w zakresie budowy/przebudowy dróg, placów parkingów o nawierzchni z kostki brukowej
11.	1.Imię i nazwisko Adam Janiak	Kierownik budowy	Budowa ulicy Źrójki Lewe w Turku	6.736.793,81 zł	Zarząd Dróg Powiatowych w Turku Ul. Kolska Szosa 64 62-700 Turek
12.	2.Nazwa uprawnień: Specjalność konstrukcyjno-inżynierska w zakresie	Kierownik budowy	Przebudowa ulicy Cegielnianej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Kole	2.139.092,41zł	Gmina Miejska Koło Stary Rynek 1 62-600 Koło

13.	dróg Numer uprawnień: 117/89	Kierownik budowy	Rozbudowa ulicy Nagórnej w Kole	8.815.567,72zł	Powiatowy Zarząd Dróg w Kole Ul. Toruńska 200 62-600 Koło
14.	Przez kogo wydane: Urząd Wojewódzki w Płocku Data wystawienia: 20.12.1989 3. Podstawa do dysponowania pracownikami: Umowa cywilno-prawna	Kierownik budowy	Przebudowa ulic Bema, Kasztanowej, Krańcowej i Krzywej w Kole	1.471.842,22 zł	Gmina Miejska Koło Stary Rynek 1 62-600 Koło
15.		Kierownik budowy	BUDOWA PARKINGU OSIEDLOWEGO DLA SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „JEDNOŚĆ” W KOLE	583.020,00 zł	Spółdzielnia Mieszkaniowa Jedność Tulipanowa 14/3 62-600 Koło

W celu obliczenia punktacji za doświadczenie projektanta i kierownika budowy Wykonawca zobowiązany jest wypełnić tabelę, z uwzględnieniem zapisów rozdz. XV ust. 1 pkt 3) SWZ:

- 1) Imię i nazwisko jednej osoby wskazanej do projektowania i kierowania robotami, posiadane uprawnienia budowlane (nazwa uprawnień, numer, przez kogo wydane, data wystawienia), podstawa do dysponowania pracownikami;
 - 2) Zajmowane stanowisko/funkcja w ramach wykazanego doświadczenia,
 - 3) Nazwa zadania, którym kierowała dana osoba, jego lokalizacja/ adres,
 - 4) Nazwa i adres Inwestora/podmiotu zlecającego prace.
2. Oświadczamy, że wykonamy zamówienie w zakresie:
- 1) zadania nr 1 w terminie: 5 miesięcy od daty zawarcia umowy
 - 2) zadania nr 2 w terminie: 5 miesięcy od daty zawarcia umowy
 - 3) zadania nr 3 w terminie: 10 miesięcy od daty zawarcia umowy
3. Oświadczamy, że wadium zostało wniesione w formie i wysokości: zadanie 1: 8000,00 zł /poręczenie, zadanie 2: 10500,00 zł/poręczenie, zadanie 3: 19500,00zł/poręczenie (*wpisać odpowiednio dla zadań*).
4. Oświadczamy, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy w przypadku wyboru naszej oferty, zamierzamy wnieść w formie: gwarancji ubezpieczeniowych (*wpisać odpowiednio dla zadań*).
5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w SIWZ, tj. do dnia 25 czerwiec 2021 roku.
6. Oświadczamy, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 57 Pzp powołujemy się na zasadach określonych w art. 118 ustawy na zasoby podmiotów wskazanych poniżej:
- 1)
 - 2)

- i deklarujemy, że wskazane powyżej podmioty udostępniające nam zdolności w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia zrealizują roboty budowlane, do których wymagane są te zdolności – **zgodnie z załącznikiem nr 5.**
7. Oświadczamy, że roboty budowlane objęte zamówieniem publicznym zamierzamy wykonać sami bez udziału podwykonawców/z udziałem podwykonawców**. ~~Jeżeli tak, wskazać części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć Wykonawca podwykonawcom i podać firmy podwykonawców – załącznika nr 6.~~
8. Oświadczamy, że „PROJEKT UMOWY”, który stanowi integralną część SIWZ został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach w niej określonych, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
9. Oświadczamy, że oferta i załączniki zawierają/ nie zawierają** następujące **informacje, które stanowią tajemnicę naszej firmy** w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity Dz. U. 2020 roku, poz. 1913.):
- 1)
- 2)
- 3)
10. Oświadczam, że wybór mojej oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług - TAK /NIE*. Jeśli tak, obowiązek ten będzie dotyczył (nazwa/rodzaj towaru usługi), a ich wartość netto będzie wynosiła.....²
11. Oświadczamy, że w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą, należne nam wynagrodzenie należy przelać na rachunek bankowy nr 11 8543 0000 2005 4501 7753 0001
12. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO³ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.**
13. Informujemy, że oświadczenia/dokumenty wskazane poniżej:
- 1) CEIDG
- 2)
- 3)

Zamawiający może uzyskać w formie elektronicznej z ogólnodostępnych baz danych pod adresem internetowym: <https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Search.aspx>

14. Informujemy, że oświadczenia/dokumenty wskazane poniżej:

- 1)
- 2)
- 3)

² Oświadczenie dotyczy wypełnienia dyspozycji art. 225 ust. 1 PZP, który ma zastosowanie przy: wewnątrzwspólnotowym nabyciu towarów, wystąpieniu mechanizmu odwróconego obciążenia oraz imporcie usług lub imporcie towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez Zamawiającego przy porównaniu ceny lub kosztu zawartych w złożonej ofercie podatku VAT.

³ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).



znajdują się w posiadaniu Zamawiającego, ponieważ stanowią załącznik do protokołu postępowania pn. lub dotyczą zamówienia realizowanego przez nas wcześniej na rzecz Zamawiającego.

15. Oświadczamy, że wszystkie strony naszej oferty łącznie z załącznikami są ponumerowane i cała oferta składa się z stron.
16. Integralną część niniejszej oferty stanowią następujące oświadczenia i dokumenty:
- 1) Formularz oferty
 - 2) Załącznik nr 1
 - 3) Dowód wniesienia wadium
17. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować do:
- Imię i nazwisko: Konrad Marek
Adres: Ul. Południowa 37, 62-600 Koło
Telefon: 537 344 344

Koło, 27.05.2021 r
Miejscowość i data

WŁAŚCICIEL
MK "STELLA"
Konrad Marek
62-600 Koło, ul. Południowa 37
tel./fax 63 26-21-525, kom. 691-781-645
NIP 666-192-14-21, R.300151920
Podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy

* Odpowiednio zaznaczyć
**- Niepotrzebne skreślić